
tI
,
7

4'"
aé

ev.č' objednatele: B 0046/í 3 ev.č' zhotovitele:

DoDATEK č.3 sMLoUVY o DíLo

na PD Lutyňka, BohumÍn - Nová ves' ř.km 3,07íó,717, ochEna obce ploti velkým vodám
uzavřené dne 17.12.2013 mezi smluvnÍma stíanami

objednatel i Povodí odry' 3tátní podnlk
sídlo : var€nská 3'10í/49' Moravská oslrava' 702 00 ostrava

doručovacíčislo 701 26
lČo: 70890021
zapsán v obchodnim rejslřiku KÍajského soudu ostrava, oddIlA XlV' vloŽka 584

Zhotovitel: lnE. Jerry Nowak
sidlo : škrbéňská í751, 739 34 Šenov
lČo: 73175641
Frzická osoba podnakajlcl dle Živnostenského zákona

Vsouládu s Ustanovením čl' 11'' bod 11'4.smlouvy a na základě žádosti zholovitele ze dne 1'l'6'2014 se
smluvnístlany dohodly na následujicí změně smlouvy:

ě!LpgÉgÍ.!bÉ!a - bď 3.2' se rušiv celém rozsahu a nově zni takto:

3.2' Zhotovitelse zavazujé provést á předet hotové dílo VteÍmínech:

Protioovodňová ooatření technického charakteÍu (l. etaDa)

geodelické zeměření zájmového území dle čl' 2''l' soD do 45 dni po uzavření

inženýrsko - geologický průzkum dle čl. 2-2' soD do 45 dni po uzavření

vypracovánl dokumenlace k Žádosti o Vydánl

koncepl technického řeŠeni do 65 dní po uzavřenl

zapÍacováni připomínek do
dokumentácé dlé čl 2 26 soD

do 10 dnlod konání

územniho Íozhodnutí dle čl' 2'3.1- soD čistopis dokumenlace se
zapracovánim připominek po
projednánlv TR dle čl' 2'27.
SoD

do 10 dnÍod doručení
připomínek

přojodnánl clokumentaco kádGtlo vydánl úzomního řozhodnutí dls čl.
2-3.2. SoD

do 80 dní od .loručonl
připomínek

vylýčení hÉnic pozemků v zájmovém území dotčeném návž€nou stavbou s
trva|ou stabilizacíbez předáni Vlastnlkúm pozemkú dle čl' 2'4. soD

k lermlnu předánÍ
čistopisu dokumentace
dle čl' 2'3'1.

biologický průzkum a posouzen í zájmové lokalily zpracované odboÍně způsobilou
osobou dle čl' 2-5' soD

k lermínu projednánl
dokumentace dle čl.
2.3.2.

vypracování píojeklové dokumentace pIo
stavebni povolenídle ěl' 2'6'1- soD

koncepl technického řešenÍ
do 45 dnlpo vydánl
lozhodflutio umístění

zapracováni připomínek do
dokumentace dle čl' 2'26. soD

do 10 dníod konání
výíobnlho výbolu

čislopis dokumentace se
zapracováním pňpominek po
projednání v TR dle čl.2'27.
SoD

do 10 dní od doručeni
připomlnek

projednánl píojektové dokumenlace pro slavebnl povolenldle čl' 2'6'2' soD do 50 dni od doÍučeni
pňpomlnek

vypÍacovánÍ proJektové dokumentace pro pÍováděnistavby dle čl' 2'7' soD do 45 dní od Vydáni
stavebního povoleni

provádění autoÍského dozoru dle čl' 2'22 při íealiŽaci slavby



PřotlDovodňová oDatňonÍ revitallzačniho charakteíu íll. éteoaI

geodetické zaměřenl zájmového územl dle čl' 2.8. soD
do 45 dní po uzavření

lnženýÍsko - geologický píúzkum dle Ól' 2'9' soD
do 45 dnlpo'uzavřenÍ

WDíácovánÍ dokumenlace k Žádosti o vydánl

''li;mniho 
íozhodnull dle čl' 2'1o l' soD

koncepl lechnického řešeňi do 65 dnÍ po uzavřenl

zapÍacováni připomlnek do
dokumentace dle čl' 2'26' soD

do 10 dnl od konánl

čislopis dokumentace se
zapracováním pňpomínek po
pÍojednániv TR dle č|' 2.27'
SoD

do 1o dnÍod doručeni
připomlnek

prolednání dokuméniace k žádostio vydánlúzemního rozhodnutÍ dle čl'
2.10.2. SoD

clo 80 dní od doručení
připomínek

VvlÝčenÍhranic oozemkú V zájmovém územidotčeném navÉenou stavbou s
líálou slabihzaci bez piedáni vlaslnikům pozemků dle Čl' 2'11' soD

k teÍmínu předání
čistopisu dokumenlace
dle čl' 2'10'1'

biologický pdzkum e posouzení záimové lokality zpÍecované odbomě způÉobilou

osobou dle čl' 2'12' soD

k leímlnu poednání
dokumentace dle čl'
2.10_2.

vypracovánI projeklové dokUmentace pÍo
stávebnÍ povolenÍ dle čI.2'13.1' soD

koncept technického řešení
do 45 dni po vydání
rÓzhÓdnutÍ o umislění

zapracováni připoÍrinek do
dokuÍÍentace dle čl' 2'26' soD

do 10 dnÍ od konánÍ
výrobnlho výboru

čistopis dokumentace se
zaplacováním pňpomínek po
projednání vTR dle čl' 2'27'
SoD

do 'l0 dni od doÍučeni
připomínek

poednáni projektové dokumentace pro slavebnl povolenídle čl.2'13'2. soD do 50 dníod doÍučeni
připomlnek

vypracovánÍ projektové dokumentace pro píováděníslávby dle čl' 2'14' soD do 45 dnl od Vydání

pfováděnl aulorského dozoÍ! dle al' 2'22 při realizaci slavby

Strana 2 (celkem 3)



Protioovodňová ooatfuní technického charaKeru ílll. etaDal

geodetické zaměřeni zájmového územídle čl' 2'15' soD do 45 dnípo uzavření
tohoto dodatku

inženýÍsko - geologický pÍůzkum dle čl' 2'16' soD do 45 dnípo uzavřenl
toholo dodatku

WpÍacován í dokumentiace k žádostio Wdána

koncept leďnického ňešení
do 65 dnípo uzavřenj
tohoto dodatku

zapracování připomínek do
dokumenlace dle čl' 2.26' soD

do 10 dnl od konání

územního Íozhodnuti dlé čl' 2'17'1' soD óistopis dokumentace se
zaprácováním pňpominek po
projednánlv TR dle čl' 2'27'
SoD

do 10 dniod doručenl
pňpominek

projednání dokumentaco k žádGtlovydání úzémniho rozhodnutí dle čl.
2.17 '2. sÓD

dÓ 8o dní od doručéňí
pňpomínek

vytýčenl hranic pozemků v Žájmovém územi dolčenám navženou stavbou s
lÍValou stabilizaci bez předáni vlastníkúm pozemkú dle čl. 2'18' soD

k leÍmInu předánÍ
čistopisu dokumenlace
dléčl 210 1

biologický píúzkuín a posouzenl zájmové lokálily zpÍacované odbomě způsobilou
osobou dle čl' 2'19' soD

k teímínu poednáni
dokumentace dle čl'
210.2

vypracování pÍojektové dokumenlace pÍo
slavebnIpovoleni dle čl' 2'20'1' soD

koncept lechnického řešení
do 45 dní po vydání
rozhodnutlo umístěni

zapracování připomínek do
dokumenlace dle čl' 2'26' soD

do í0 dnl od konání
výrobniho výboÍu

čistopis dokumentace se
zapracováním pňpomínek po
proiednánív TR dle čl' 2'27'
SoD

do 10 dniod dofučeni
pňpominek

píojednániplojektové dokumonlac€ pro slavebni povolení dle čl' 2'20'2' soD do 50 dnÍ od doÍUčení
připomlnek

vypíacováni pÍojehové dokumentace pro pÍováděni stavby dle čl' 2'21 soD do 45 dní od vydání
stavebnlho povolení

prováděnl autorského dozolu clle čl- 2'22 při realizaci stavby

v-

oslatna ujednánl smlouvy Ve zněnj dodalku č'1 a 2' límlo dodalkem č.3 n6dotčená' zůstávají V platnosti'

V ostravě dné: 2 5 '0$_ 20ll
za objednalele:

lng' l\,íiroslav Krajlček
geneÍálníředitel

V Šenově dne: L:t 'b. rorl.'

/Pov,odí odry,

[Ú".'';' 
i 

"li",,ul'j

--o
t).

Strana 3 (celkem 3)


